



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSSELSKABET EUROPAVEJ 10 A/S

EUROPAVEJ 10, 8990 FÅRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Michael Vinther

CVR-NR. 37 65 42 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Europavej 10 A/S Europavej 10 8990 Fårup
	CVR-nr.: 37 65 42 72 Stiftet: 26. april 2016 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Egelund Jensen, formand Peter Bogh Birger Kuntkes
Direktion	Peter Bogh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 448 t.kr. som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.000.486	3.875.537
Af- og nedskrivninger		-1.826.980	-1.825.267
DRIFTSRESULTAT		2.173.506	2.050.270
Andre finansielle indtægter		0	2.954.473
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.598.867	-1.171.955
RESULTAT FØR SKAT		574.639	3.832.788
Skat af årets resultat.....	3	-126.602	-842.859
ÅRETS RESULTAT		448.037	2.989.929
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		448.037	2.989.929
I ALT		448.037	2.989.929

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		50.261.590	52.088.570
Materielle anlægsaktiver.....	4	50.261.590	52.088.570
ANLÆGSAKTIVER.....		50.261.590	52.088.570
AKTIVER.....		50.261.590	52.088.570

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		5.215.601	4.767.564
EGENKAPITAL.....		5.715.601	5.267.564
Hensættelse til udskudt skat.....		1.104.412	1.047.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.104.412	1.047.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		24.192.488	25.441.331
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.665.103	2.665.103
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	26.857.591	28.106.434
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.286.254	1.344.956
Gæld til pengeinstitutter.....		14.691.969	15.048.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	21.000
Selskabsskat.....		69.199	728.859
Anden gæld.....		521.564	524.467
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.583.986	17.667.572
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		43.441.577	45.774.006
PASSIVER.....		50.261.590	52.088.570
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	4.767.564	5.267.564
Forslag til resultatdisponering.....		448.037	448.037
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	5.215.601	5.715.601

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.598.867	1.171.955		
	1.598.867	1.171.955		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.190	728.859		
Regulering af udskudt skat.....	57.412	114.000		
	126.602	842.859		
Materielle anlægsaktiver			4	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		59.561.897		
Kostpris 31. december 2023.....		59.561.897		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		7.473.327		
Årets afskrivninger.....		1.826.980		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		9.300.307		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		50.261.590		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	22.906.234	-1.286.254	19.214.705	24.096.375
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.665.103	0	2.665.103	2.665.103
	25.571.337	-1.286.254	21.879.808	26.761.478

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Group ApS som administrationsselskab.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kuntkes Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i søsterselskabet Derma Pharm A/S. Den bankgæld, der kautioneres for, udgør 25.458 t.kr. pr. 31.12.2023.

Ejerpantebreve nom. 12.712. t.kr. i selskabets ejendomme er stillet til sikkerhed for bankgæld i Skjern Bank samt for bankgæld i søsterselskabet Derma Pharm A/S. Den bankgæld, der kautioneres for, udgør 40.150 t.kr. pr. 31.12.2023.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 50.262 t.kr.
